2022年 ７月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野  隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田  智代

（ TEL. 03-6811-2211）

「Japan Stock Channel」動画出演のお知らせ

株式会社IR Roboticsが運営する情報番組「Japan Stock Channel」において、当社代表取締役社長の

桑野が出演した動画が公開されますのでお知らせいたします。本動画では、上場後の3年間を振り返り、当社の事

業がどのように変化してきているのかをお話しています。

＜第1話＞

ピアズ桑野隆司社長／本業ピンチ！コロナ禍を乗り切ったオンライン接客に迫る！(1/3)｜JSC Vol.413

https://youtu.be/6nFfpTvguN0

＜第2話＞

ピアズ桑野隆司社長／2022年は攻めまくる！メタバース領域！V-tuberが熱い！(2/3)｜JSC Vol.414

7月13日(水)午前7:00公開予定

＜第3話＞

ピアズ桑野隆司社長／世界一接客データを持つ会社に迫る！(3/3)｜JSC Vol.415

7月15日(金)午前7:00公開予定

【Japan Stock Channelについて】

企業経営者が語る成長戦略ならJapan Stock Channel！

上場企業経営者をゲストにIR資料ではわかりづらい成長の裏側を聞いていく

株式情報番組です。

▼YouTube

https://www.youtube.com/channel/UCTvgIMSW7Qt7_EFp6luTFaA

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 経営企画部 IR担当  03-6811-2211 /  https://peers.jp/ir/contact

以 上

https://youtu.be/6nFfpTvguN0
https://www.youtube.com/channel/UCTvgIMSW7Qt7_EFp6luTFaA
https://peers.jp/ir/contact